
Załącznik Nr fj~ do Protokołu Nr XXXI/09 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29.10.2009r.

Uchwała Nr XXXI/330/09
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29 października 2009r.

w sprawie współfinansowania przez Gminę Lichnowy kosztów funkcjonowania 

Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art.10 ust.l i art.18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz 

na podstawie art.18, art.20 i art.26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym ( Dz.U. Nr 89, poz.590) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Gmina Lichnowy zobowiązuje się do współfinansowania w roku 2009 części kosztów w 

wysokości 5.000 zł związanych z utrzymaniem Centrum Zarządzania Kryzysowego w 

Powiecie Malborskim mającym swoją siedzibę w Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w 

Malborku.

Szczegółowe warunki dotyczące pokrywania części kosztów, o którym mowa w § 1 niniejszej 

uchwały zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Lichnowy i 

Powiatem Malborskim.

§ i-

§2.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/



do uchwały w sprawie współfinansowania przez Gminę Lichnowy kosztów 

funkcjonowania Centrum zarządzania Kryzysowego.

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym nakłada na jednostki 

samorządu terytorialnego szereg obowiązków mających na celu zapobieganie sytuacjom 

kryzysowym. W celu realizacji zadań wynikających z cytowanej ustawy na szczeblu powiatu 

zostało utworzone Centrum Zarządzania Kryzysowego ( z siedzibą w Komendzie 

Powiatowej Straży Pożarnej w Malborku), jako jednostka koordynująca działania organów 

właściwych w sprawach zarządzania kryzysowego na szczeblu gmin z terenu powiatu 

malborskiego, w tym gminy Lichnowy.

Art.26 ustawy o zarządzaniu kryzysowym stanowi, iż finansowanie zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego na poziomie gminnym, powiatowym i wojewódzkim planuje się w 

ramach budżetów odpowiednio gmin, powiatów i województw. Art. 10 ustawy 

o samorządzie gminnym stanowi zaś, iż wykonywanie zadań publicznych może być 

realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

W  Ó  J  T

Waldemar Lam kowski


